
  

AKT  THEMELIMI 

                         PER  SHOQERINE  “Ferma Bio Skrapari”   SH.P.K.        

Sot me daten  07-07-2022, Une  ortakja e  vetme:  Edvin Kastriot Guri,  e 

datelindjes  01/10/1978 , me  karte identiteti 036214152, me nr. personal  

H81001112T  ,  madhore e me zotesi te plote per te vepruar  , konform  ligjit  

9901  date 14-04-2008 “Per tregetaret dhe shoqerite  tregetare”, hartoj kete akt 

themelimi: 

Me vullnetim tim te lire themeloj shoqerine me emertimin “Ferma Bio Skrapari”   

SH.P.K.  me  seli ne 

Skrapar Qendr, Munishtir, Lagjja Munishtir, Rruga Kryesore, Gordina me Nr. 

pasurie 196/5, Zona Kadastrale Nr. 2739 

   

pra shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, me ortakë te vetem  Edvin Guri  dhe me 

adrese: 

Skrapar Qendr, Munishtir, Lagjja Munishtir, Rruga Kryesore, Gordina me Nr. 

pasurie 196/5, Zona Kadastrale Nr. 2739 

   

 Themelues i kesaj  shoqerie eshte ortaku i   vetem  Edvin Guri 

Vula e shoqerise permban  “Ferma Bio Skrapari”   shpk   

  

 

Krijohet me mjetet financiare prone e ortakes se vetme Edvin Guri, kapitali eshte 

100.000,00 leke, i perbere nga nje kuote me vlere nominale  100.000 leke, e 

perben 100% te kapitalit. 








